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A. INNLEDNING 

Året 2020 har vært et merkelig år for oss alle. Covid19 med alle restriksjoner har begrenset 

oss både i vårt dagligliv og i all vår aktivitet i menigheten. I tidligere årsmeldinger har vi 

trukket fram saker vi gleder oss over, og utfordringer. Vi har sett på trendene i statistikken. Vi 

har sett på aktivitet og oppslutning i ulike arbeidsfelt.. I denne årsmeldinga kan vi ikke 

sammenlikne med noe foregående år.  

Noen grupper har gjennomført en god del av sine aktiviteter, mens andre måtte slutte av i 

mars da koronarestriksjonene slo inn. Noen har vært kreative og tilpasset opplegg innenfor de 

mulighetene som vi har hatt, som for eksempel med digitale gudstjenester og barneopplegg 

og koronaservering på lørdagskafeen  

Midt i dette litt triste arbeidsåret kan vi trekke fram svært gledelige tilskudd til barnearbeidet. 

Vi har fått styrket arbeidet med hobbygruppe og småbarnsang på supertorsdager.  Dette har vi 

lenge ønsket oss, men det har stått på ledere. Nå er vi takknemlige for at vi har fått flotte 

ledere i dette arbeidet. 

Vi har savnet våre faste gudstjenester og andre møteplasser, savnet forkynnelse og sosialt 

fellesskap. Vi er også litt bekymret for at slike lange pauser i aktivitet kan føre til at vi blir 

færre både i voksensamlinger og ikke minst i barnearbeidet.  

Vi får håpe og be om at vi snart får bedre muligheter til et mer normalt menighetsarbeid 

Takk til alle medarbeidere og til alle trofaste i vår menighet. 

 

Åse Tønnessen Sæbø 

Leder 
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B. MENIGHETENS 

FRIVILLIGE OG ANSATTE 

MEDARBEIDERE 

MENIGHETSRÅD 

Åse Tønnessen Sæbø, leder, Constanse Karin Hansen Skranefjell, nestleder 

Bjørg Narvestad Fredriksen sekr, Trygve Berg, Bjørg Solfrid Tesaker, Vigdis Tveit Dugan 

Varamedlemmer: Liv Karin Poth Egeland, Vidar Frestad, Berit Hellestøl, Geir Fossdal, 

Torbjørg Elisabeth Liavåg Eikeland 

 

MENIGHETSRÅDETS REPRESENTANTER 1 FELLESRÅDET: 

Åse Tønnessen Sæbø, Bjørg Narvestad Fredriksen Varamedlemmer Bjørg Tesaker, Vigdis 

Dugan 

GUDSTJENESTEUTVALG: 

Constanse Karin Hansen Skranefjell (leder), Grete Larsen (sekr), Vigdis Dugan, Ådne 

Svalastog våren 20, Geir Kalleberg høsten 20 og Sverre Elgvin Lied. 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR KIRKENS NØDHJELP: 

Ove Larsen 

MENIGHETENS KONTAKTPERSON FOR MISJON  

Trygve Berg 

FRIVILLIGE KLOKKERE: 

Ove Larsen, Bjørg Tesaker, Randi Nielsen. 

DIAKONIUTVALG  

Liv Karin Poth Egeland (leder) Diakon Frank A. Hammerø (sekr) Bjørg Tesaker, 

Dineke Dubbelboer, Kirsten Hegland, Ilona Muller  

 

KONSERTUTVALG 

Vigdis Dugan, Torbjørg Eikeland , Ådne Svalastog/Geir Kalleberg 

TEMATORSDAGSUTVALG 
Anders Mathias Larsen, Alf Jerstad, Joakim Stoss og Ronny Nielsen. 

Faste medarbeidere: 

Kjøkkenpersonal: Arild Tesaker og Frode Fossdal. Parkeringsvakt: Kjell Gunnar Lohne  

  

STYRET FOR HUSET 

Ove Larsen, Astri Tønnessen Berg, Renate Feed, Frode Berg, Toon de Groot (våren 20). Liv 

Poth Egeland (høsten 20). 

KOMITE FOR SØNDAGSMØTER 

Møtekomiteen er Anders Mathias Larsen, Ove Larsen, Sverre Elgvin Lied og Trygve Berg.  
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GRØNN GRUPPE                                                                                                                        
Ådne Svalastog leder, Bjørg Nygård Larsen, Astri Tønnessen Berg og Olav Granlund 

BARNESAMLING UNDER GUDSTJENESTER                                                     
Grete og Anders Mathias Larsen, Marit og Bjørn Frestad, Marit og Olav Granlund 

TURBOKLUBB                                                                                                 
Anders Mathias Larsen, Ove Larsen og Bjørn Frestad 

MIDDAGSSERVERING SUPERTORSDAG                                                                                                          
Renate Feed, Ove Larsen, Grete og Anders M Larsen, Marit og Olav Granlund. 

HOBBYGRUPPE                                                                                                  
Constanse Skranefjell 

SMÅBARNSANG                                                                                                   
Randi og Einar Leiknes 

HUSET. FASTE FRIVILLIGE 
Vaktmester: Bjørn Frestad. Utleier: Ove Larsen. Vask og vedlikehold, ute og inne: Anne 

Katrine Lohne, Ove Larsen, Grete Larsen, Sissel Gysland, Marit og Bjørn Frestad, Astri og 

Trygve Berg, Randi og Ronny Nielsen, Bjørg Tesaker og Åse T Sæbø. Lydtekniker: Vidar 

Frestad. 

 

MENIGHETSBLADET TREKLANG (Felles): 
Leiv Gunnar Skiftun (redaktør), Merete Breimoen 

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

ANSATTE KIRKEKONTORET: 
Sokneprest i Feda og Fjotland: Sverre Elgvin Lied  

Sokneprest i Kvinesdal: Leiv Gunnar Skiftun frem til 1.nov. 

Ny sokneprest Gunn Hanne Elvebakk frå 1.november. 

Diakonimedarbeider: Frank Arne Hammerø  

Trosopplærer: Cathrine Rafoss Aagedal  

Organister:  Ådne Svalastog fram til 30.juni og Geir Kalleberg overtok 1.august. 

Ilze Junzeme ansatt frå 15.sept som organist i Kvinesdal  

Adm. sekr: Turid Nedland 

Sekretær: Sylvi Vatland 

Kirkegårdsarbeidere:  Djoerd Van Kammen, Terje Vatland  

Kirketjener: Vigdis Dugan 

Kirkeverge: Per Øistein Rogstad  
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C. DE ULIKE ARBEIDSGRENENE 

GUDSTJENESTENE 

År 2016 2017 2018 2019 2020 

Antall gudstjenester 26 26 25 26 22 

Gj.snitt gudstjenestebesøk 

søn/helligdager) 

70 56 64 61 48 

Supertorsdag: Karnevals- og 

adventsgudstjeneste 

 106 112 114 59 

Avlyst 

adv. 

(Gj.snitt nattverdgjester) 30 32 34 33 30 

Samlet offergaver 72760 72305 77548 80126 64901 

Dåp 9 6 10 4 9 

Konfirmerte 8 7 4 6 2 

Vielser 1 2 0 4 0 

Gravferd 6 6 7 10 7 

 

Gudstjenesten er menighetenes hovedsamling. Det er derfor stadig vårt mål å få flere med på 

gudstjenestene. Blant annet har vi hatt fokus på å ha et tilbud om barnesamling ved de fleste 

11-gudstjenestene – når det ikke er familiegudstjeneste. Dette var vi så vidt kommet i gang 

med da koronasituasjonen slo inn i mars.  

På grunn av koronasituasjonen har mange gudstjenester blitt avlyst og erstattet med digitale 

videogudstjenester, som har vært felles for alle tre sokn. Det har heller ikke vært mulig å 

gjennomføre barnesamlinger under gudstjenestene som planlagt. De periodene der det har 

vært mulig å komme fysisk sammen til gudstjeneste, har det i store deler av året vært med en 

maksgrense på 50. I lys av denne spesielle situasjonen, sier ikke tallene for 2020 så veldig 

mye om den generelle oppslutningen om gudstjenestene. Når det gjelder julaften, var det to 

gudstjenester med påmelding og maks 50 på hver. Begge disse var tilnærmet fulle (enkelte 

forhåndspåmeldte møtte ikke).  

Helhetsinntrykket fra tidligere år er at oppslutningen om gudstjenestene er ganske stabil i 

Feda sokn.  

 

MENIGHETSRÅDET 

Rådet har hatt 5 møter og behandlet 19 saker og 20 meldingssaker 

GUDSTJENESTEUTVALGET   

Utvalget har hatt 4 møter i 2020 

De har hatt ansvar for å finne kirkeverter, tekstlesere og forsangere, musikere/sangere til 

gudstjenestene. 

Andre temaene har vært forbønn, friluftsgudstjeneste, evaluering av gudstjenester, 

høsttakkefest og karnevaldsgudstjeneste. Utvalget har et godt samarbeid med menighetsrådet. 
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D. TROSOPPLÆRING 

FAMILIEGUDSTJENESTER 

Det har vært tre familiegudstjenester på søn- og helligdag i 2020, pluss to på julaften. På noen 

av familiegudstjenestene har det vært utdeling til 3, 4, og 6 åringer. I tillegg har vi hatt én 

familiegudstjeneste på Supertorsdag: Karnevalsgudstjenesten i februar. Den planlagte 

adventsgudstjenesten på supertorsdag i desember måtte avlyses på grunn av 

koronasituasjonen. 

 

KIRKE-SKOLESAMARBEID 

Det meste av kirke-skolesamarbeidet måtte avlyses på grunn av koronasituasjonen. Det 

gjelder følgende: 

- Utdeling av NT til 5. klasse og bibelkurs på skolen etterpå  

- Påskeskolegudstjenesten 

- Skolegudstjenesten før jul  

 

JULEVANDRING 

Menighetene i Kvinesdal inviterer alle barnehagene i kommunen til å delta på julevandring. 

Julevandringen foregår i kirkerommet. Det er et slags skuespill, der ingen er tilskuere, alle 

har roller. Vi vandrer sammen med Keiser Augustus og de tre vise menn. Etter hvert kommer 

engler og hyrder med i vandringen — og rett før Betlehem møter vi Maria og Josef. Det er 

barna som har de fleste rollene — og alle får fine kostymer på. Barna lærer om julens 

budskap gjennom opplevelse og aktiv deltagelse. 

Feda barnehage deltok på julevandring i 2020. 

PINSEVANDRING (Kirkens fødselsdag) 

Kirkens fødselsdag er en samling der barnehagene i kommune blir invitert til å feire kirkens 

bursdag. Samling begynner med at vi setter oss rundt et basseng med vann, barna får utdelt 

hver sin papirblomst som åpner seg når den kommer i vannet. Inni blomsten er det en sky, 

framme i kirken har vi hengt opp en sky som barna går fram mot. Vi setter oss framme ved 

alteret og får høre historien om Kristi himmelfart. Etter andakten forsetter vi med pølser og 

kake som seg hør og bør for et bursdagsselskap. Barna lærer om kirkens historie samtidig 

som de lærer om pinsens budskap. 

I 2020 ble det ikke arrangert pinsevandring grunnet korona. 

 

SMÅBARNSANG   

Småbarnssang startet opp igjen høsten 20. Barn og foreldre samles supertorsdag etter 

middagsserveringen. Det er omtrent 20 med hver gang. De holder til på Huset.  

 

BARNEKOR 

Barnekoret hadde øvingar fram til mars og deretter to i mai med avslutning i juni. Koret starta 

opp att i august med øvingar, og hadde øvingar fram til november. Høsten 2020 deltok og 

koret på familiegudsteneste, «Syng julen inn», og gudsteneste på julafta. Cathrine Aagedal 

var dirrigent. Ådne Svalastog var pianist våren 2020, hausten 2020 overtok Geir Kalleberg 

som pianist. Feda kirkes barnekor hadde 10 medlemmer vårhalvåret, hausthalvåret har det 

vore 7 medlemmer. 
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BABYSANG 

Babysang er et breddetiltak i Kvinesdal, Fjotland og Feda. 

Babysang holder til på menighetssenteret. Opplegget er enkelt der vi har en liten sangstund 
først og etterpå spiser vi lunsj sammen. Vi treffes hver tirsdag kl. 11.00. Det har vært innom 
ca. 40 babyer med mødre i 2020. Noen fra Feda menighet har deltatt på babysang. 

SØNDAGSSKOLEN 2020 

Feda søndagsskole er en egen, frivillig organisasjon og en del av Søndagsskolen Norge, men har godt 

samarbeid med Feda menighet. Søndagskolen på Feda har vanligvis møter hver 14-dag på Huset 

når det ikke er gudstjeneste. I 2020 ble 19 møter var planlagt, men pga. Covid-19 ble bare 10 

møter gjennomført. I 2020 var det18 betalende medlemmer i alderen 2-7 år. Men det har vært 

innom ca. 25 barn. De minste har med seg foreldre eller besteforeldre. Christa van den 

Hooven er hovedleder. Andre ledere er Grethe Rafoss Jensen (sekretær), Anne Katrine Lohne, 

Anne Skulevold, Elin Anette Omland. Flere andre er med som fortellere. Bjørg Fredriksen 

fører regnskapet. Vi bruker opplegget «Sprell levende». Søndagsskolen har vært med i et 

Compassion prosjekt i Uganda til februar 2020. 

TURBOKLUBBEN 

Ca annenhver onsdag, fra jan til mai har ca. 19 stk. fra 5-7 

klasse til Turboklubb. Noen ganger har det vært på Huset, 

andre ganger har Turboklubben hatt utflukter der de har 

besøkt ulike steder. Bjørn Frestad, Ove Larsen og Anders 

M. Larsen har vært ledere for Turboklubben. 

Høsten 2020 ble det ikke arrangert Turboklubb grunnet 

korona. 

 

 

 

 

TÅRNAGENTENE 

Tårnagentene er for 8-9 åringer. Tårnagentene får utforsket kirken, 

kirketårnet, høre bibelfortellinger, og planlegge gudstjeneste. 

Opplegget varer over to dager, lørdag kl 15-18 og søndag kl. 10-13. 

Lørdagen samles tårnagentene i kirken til ulike oppdrag, mat og 

gudstjenesteplanlegging. Søndag er det gudstjeneste med kirkekaffe. 

Tårnagent-opplegget arrangeres hvert andre år på Feda. 

I 2020 var det åtte deltagere med på Tårnagenthelg. 

BARNESAMLINGER PÅ NETT 

Det ble sendte flere samlinger for barn på menighetens facebookside i koronatiden. Det var 

samlinger både påske og pinse. Cathrine Aagedal og Martin Aagedal ledet samlingene, som  

hadde gode visningstall, og mange som aktivt deltok i konkurranser. 
 

HEILT PÅ JORDET FESTIVALEN 

Hvert år i juni arrangeres Heilt på jordet festivalen — en kristen familiefestival for hele 
kommunen. Festivalen har egen komite som arbeider med festivalen. Heilt på jordet ble 
avlyst grunnet korona. 
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KONFIRMANTER 

Konfirmantkullet 2019-20 

To konfirmanter fullførte høsten 2020 sin konfirmanttid. Som tidligere har mye av 

undervisningen vært i fellesskap med konfirmantene i Kvinesdal, og det har fungert godt. De 

har fulgt et variert undervisningsopplegg med noe av undervisningen på kveldstid i 

kombinasjon med ungdomscafé i kjelleren, besøk av eksterne aktører, deltakelse i ulike 

arrangement, involvering i gudstjenester som lysmesse, og ikke minst hjemmegrupper som et 

viktig element. De to Feda-konfirmantene har vært med i hjemmegruppa på Øye, hos Inger og 

Raymond Olsen. Takk til Inger og Raymond for innsatsen med hjemmegruppe! 

Da koronasituasjonen slo inn i mars måtte en del av de planlagte samlingene avlyses. Disse 

ble erstattet med digital undervisning i form av Sjømannskirkens opplegg «Nettkonfirmant». 

Oppslutningen om den digitale undervisningen var generelt svært varierende blant 

konfirmantene. Det planlagte høydepunktet, KRIKs store sommerleir i Bø, måtte også avlyses 

grunnet korona. Men vi fikk gjennomført samtalegudstjeneste i august, i fellesskap med 

Kvinesdal-konfirmantene, og konfirmasjon i Feda kirke søndag 13. september. 

Konfirmantkullet 2020-21  

5 konfirmanter startet opp i høst og ble presentert på gudstjenesten i Feda kirke søndag 18. 

oktober. Konfirmantopplegget har i hovedsak fulgt samme mal som tidligere. Nytt for dette 

året var at vi la Kickoff-samlingen i oktober til Knaben. Det fungerte godt med div. 

uteaktiviteter og samling i kapellet til slutt. I lys av korona har det blitt en del endringer. Bl.a. 

har samlinger i ungdomscaféen ikke vært mulig, og undervisningen har i større grad foregått 

gruppevis. Også hjemmegrupper måtte utgå. Ut over det har de planlagte samlingene stort sett 

blitt gjennomført, og konfirmantene deltok på lysmesse i Feda kirke søndag 29. november.  

 

E. VOKSENARBEID 

BIBELGRUPPER 

Vi har tre bibelgrupper med til sammen ca. 25 aktive. Bibelgruppene er gode sosiale 

fellesskap med samling om bibellesning og bønn. 

SØNDAGSMØTER 

Den søndagen det ikke er gudstjeneste i Feda kirke, har vi møter på Huset med ulik profil.  
Våren .  5 møter ble holdt på Huset hvorav en "Salig blanding" 

Høsten: 7 møter på Huset hvorav en "Salig blanding" 

På møtene varierer det fra 15 til 40 deltakere. 

 

 

BØNNEMØTER 

Grunnet korona måtte de planlagte samlingene med aftenbønn i fastetiden utgå. Kun den 

første samlingen 5. mars ble gjennomført. Som en del av den digitale satsingen ble disse 

erstattet med digitale andakter på torsdagene gjennom fastetiden.  
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TEMATORSDAG 

Vi hadde kun to tematorsdager i fjor tilsammen ca 300 deltakere. Det ene var en filmkveld 

med Lars Emanuel Egeland og det andre var ved Trygve Berg om "Afrikas verdier, en 

moderne oppdagelsesreise". 

 

F. DIAKONI/MISJON 

DIAKONI 

Møter i Diakoniutvalget: 13 møter. 

• Lørdagskafe: kl. 12-14 der det serveres risgrøt/kake etc. Ord for dagen, tema og sang, 

3 lørdager. Deltagere på samlingene var henholdsvis 1. februar: 21, 7. mars var vi 15 

samlet inne på Fedaheimen, og 17. april var vi 21 samlet i hagen foran Feda 

omsorgssenter.  

3. oktober: 21 deltagere, 7. november gikk ut på grunn av restriksjoner.  

• Diakoniens dag ble avholdt 8. mars. 

• 17. april avholdt vi en sangstund utenfor Fedaheimen. Ådne Svalastog, Torhild Larsen 

Nygård og Frank Hammerø stilte med sang og musikk. Arrangert i samarbeid med 

Livsglede for eldre.  

• Godhetsdagen 6. juni. Denne ble nedskalert fra i fjor, for å ikke samle for mange 

mennesker på ett sted. 4 mennesker fikk hjelp med forskjellige ting. 

• Vanligvis pleier Tro og Lys å ha sommeravslutning i mai på Huset og i Feda kirke. I 

2020 hadde vi ikke lov å samles i mai, så vi la oppstart for høsten til Feda, og hadde 

en flott samling på Huset og i Feda kirke den 23. september. Det kom 20 deltagere fra 

Tro og Lys, og 5 fra diakoniutvalget.  

• Den 13. juni var det sommerfest på plenen foran Feda omsorgssenter. Ådne Svalastog, 

Randi Margrethe Mathiasdatter Larsen, og Frank Arne Hammerø stilte med musikk, 

og Frida My Egeland Ravndal og Liv Karin Poth Egeland sang. Det ble ellers servert 

kringle, kaffe og saft i varmen. 36 personer deltok på samlingen. 

• Julefest på Feda Omsorgssenter ble ikke avholdt, men diakoniutvalget kjøpte en 

julegave og sendte en hilsen til beboerne på Fedaheimen rett før jul. Keramikkskål og 

hver sin amaryllis.  

• Utdeling av blomster ved. bursdager: 2 stykk 80 år, 2 stk 85 år. 

 

MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Senhøstes 2014 undertegnet vi avtale med Det Norske Misjonsselskap (NMS). Etter avtalen 

forplikter vi oss til å støtte NMS Etiopia, «Landsbyutvikling i Vest Etiopia», med forbønn, 

innsamling, og spredning av informasjon. Avtalen ble fornyet i 2017. Det er ikke gjort noen 

avtale fra 2021. 

Vi hadde kirkeofringer i 2020 og sendte til sammen kr 16.932. (2019 kr 20.633)
Informasjon om prosjektet kan også lastes ned fra NMS Etiopias internettside: 
www.nms.no/etiopia/ 

Prosjektet knytter oss til ei kirke som er bevisst på at den skal tjene «hele mennesket» med 
både åndelige og praktiske behov. Prosjektet støtter utviklingen i de mest tilbakeliggende 
delene av landet, til minoriteter som er blitt hengende etter i utdanning og mye annet. Det 
handler om å løfte selvbildet, tenne håp og tro. 
 

http://www.nms.no/etiopia/
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ÅPEN KIRKE 
I sommer hadde vi ikke åpen kirke pga. koronasituasjonen. 
 

G. KIRKEMUSIKK 

1. juli hadde Feda trio, som består av Torhild Larsen Nygård, Carl Petter Opsahl og  Ådne 

Svalastog, konsert. Arrangør var Utvandrerfestivalen i Kvinesdal. 

6. desember hadde Ådne Svalastog adventskonserten "Lyden av advent" saman med Marit 

Granlund som tekstlesar og Randi Margrethe T. Leiknes på fløyte. 

28. desember var det Romjulskonsert med mange lokale aktørar: Torhild, Einar, Ådne, Marte, 

Lisa, Herman og Bernt. Denne blei strøyma på nett også. Arrangør var Feda Elvelangs. 

Alle konsertane hadde gratis inngang.  

 

Når det gjelder kirkemusikalske begivenheter er det vert å nevne at på gudstjenesta i Feda 9. 

februar bidrog pianisten Ilze Jaunzeme og sopranen Heike Eva Weiss med perler fra den 

klassiske musikkskatten.  

På avsskjedssgudstjenesten på Feda for Leiv Gunnar Skiftun den 4. oktober bidrog både 

kantor Geir Kalleberg og Ådne Svalastog i tillegg til barnekoret og fylte kirka med musikk og 

sang. 

  

  

H. ØKONOMI 

REGNSKAP 

Disposisjonsfond Feda m.råd 2020 2019 2018 

Disposisjonsfond pr. 01.01. 84.799 84.799 75.265 

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet 

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet 

  9.534 

Disposisjonsfond pr. 31.12. 

Disposisjonsfond kirkemusikk 

84.799 84.799 84.799 

Disposisjonsfond pr. 01.01. 26.694 17.787 15.315 

Avsatt til disposisjonsfond i driftsregnskapet 5.000 8.907 2.472 

Forbruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet    

Disposisjonsfond pr. 31.12. 

Disposisjonsfond trosopplæring 

31.694 26.694 17.787 

Disposisjonsfond pr 01.01. 

Avsatt i regnskapet, overført fra barnekor 

Forbruk 

7.260 

4.453 

7.260 7.260 

Disposisjonsfond pr 31.12. 

Bundne fond «Huset» 

11.713 7.260 7.260 

Bundne fond pr. 01.01.2019  262.553 224.163 273.873 

Avsatt til bundne fond i driftsregnskapet 66.354 38.390  

Forbruk av bundne fond i driftsregnskapet   -48.847 

Bundne fond pr. 31.12. 328.907 262.553 224.163 

 



 

12 

Regnskapsmessig mindreforbruk for menighetsrådet (overskudd) for 2020 er kr 10.108. 

Mindreforbruk i driftsregnskapet for Huset kr 38.390. 

Ofringer og gaver        

 2020 2019 2018 

Kirkeofringer til menighetens arbeid 11.000 17.327 22.250 

Kirkeofringer til andre  44.342  51.435 46.646 

Kirkeofringer til «Huset» 9.559 11.364 8.652 

Gaver til «Huset» 422.409 374.176 418.744 

Fasteaksjonen 7.875 16.330 kr 0.000 

Lån til Huset 2020 2019 2018 

Flekkefjord Sparebank 0 0 272.971 

OVF 1.730.000 1.950.000 2.000.000 

Samlet 1.730.000 1.950.000 2.272971 

 

I. INFORMASJONSARBEID 
 

Nettside og sosiale medier 

Treklang, nettsiden www.kvinesdal.kirken.no og aktivitet på sosiale medier, er menighetenes 

viktigste informasjonskanaler. Treklang blir lest av veldig mange.  Også i 2020 blei det et 

godt overskudd for bladet som kommer menighetene til gode. Kirken sin nettside ble relansert 

høsten 2018 med sikker adresse og nytt design. Vi vurderer stadig hvordan siden kan bli 

bedre.  

Alle menighetene har nå egne facebooksider. Pr 2.2.2021 har facebooksidene følgende liker, 

et år tidligere i parentes: Kvinesdal 543 (320), Fjotland 321 (257) og Feda 286 (199). 

Menighetssenteret har egen side med 495 liker (418). Fjotland etablerte på tampen av året en 

konto på instagram. I januar 2021 kom også Kvinesdal kirke på instagram. 

I Feda menighet har Olav Granlund og Constanse Skranefjell hatt et særskilt ansvar for 

menighetens facebookside. 

 

ÅRSMELDING TREKLANG 2020 

Menighetsbladet TREKLANG, som er felles for menighetene i Kvinesdal, Feda og Fjotland, 

kom i 2020 (2019 i parantes) med i alt 4 (4) nummer med 96(96) sider. Treklang ønsker å 

formidle informasjon om det som skjer i menighetene og sette fokus på positive ting fra vårt 

lokalmiljø. Vi ønsker også å løfte fram enkeltpersoner og tiltak som bygger felleskap. 

Gjennom Treklang har folk fortalt om sine liv og sin tro, eller valgt «min salme.» 

Redaksjonen setter pris på de innspill som kommer til stoff som ønskes i bladet 

Bladet ble trykket i flerfarge-trykk hos Fuglseth Trykkeri. 

  

Redaksjonen har i 2020 har bestått av Leiv Gunnar Skiftun (red) og Merete Breimoen. 

Preben Forgard Lindland har hatt ansvaret for å finne noen til å skrive «Min tro» og «Min 

salme». 

I tillegg til redaksjonen inviteres personer i menighetene til å levere stoff til bladet. 

Grafisk medarbeider har vært Per Øistein Rogstad. 

Merkantilt ansatte ved kirkekontoret har hatt regnskapsansvar og sendt ut brev til 

annonsører. 

http://www.kvinesdal.kirken.no/
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Leiv Gunnar Skiftun gikk ut av redaksjonen i forbindelse med at han har sluttet som prest. Det 

er arbeidet med å få på plass ny redaksjon fra første nummer i 2021. 

  

Regnskapet blir ført under Kvinesdal Menighetsråd og revideres sammen med 

menighetsrådets regnskap. Regnskapet 2020 viser et overskudd på kr. 44.517 (33.606). 

Trykke-kostnader var kr. 69.368 (71.761), mens porto var kr. 38.020 (32.758). Inntektene 

består av frivillige gaver til bladets drift kr. 116.420 (105.200), samt annonser kr. 39.200 

(41.200). Et solid driftsfond sikrer god likviditet, og gir grunnlag for videre satsing. Etter 

vedtak i styret deles overskudd mellom Kvinesdal Menighetsråd (70%) Feda menighetsråd 

(15%) og Fjotland sokneråd (15%). Etter vedtak i Treklang sitt styre går et evt. overskudd til 

diakoniarbeidet i menighetene. 

  

Bladet er et viktig bidrag til informasjon om ting som skjer i menighetene. Tilbakemeldingene 

fra leserne tilsier at bladet blir lest grundig. 

  

For redaksjonen: 

Leiv Gunnar Skiftun (redaktør) 

 

PS. 

Som redaktør og medarbeider i redaksjon gjennom over 25 år vil jeg takke for interessante og 

utfordrende oppgaver i Treklang. Jeg har gledet meg over tilbakemeldinger fra leserne, og 

over at bladet også har gitt et godt overskudd til tiltak i menighetene. Jeg ønsker bladet alt 

godt videre. 

    Leiv Gunnar Skiftun 

 

 

 


